Pfänder für die Zurückzahlung zu geben.

Nos 6) Henco de Duba, Henricus de Lipa, Re(i)mundus de Luchtemburch
tenore presencium publice recognoscimus et fatemur, quod viro lionorabili et discreto Fridmano
dicto de Smayn tenemur sexaginta duas marcas puri argenti et Pragensis ponderis, quam

videlicetc^ summani pecunie eidem Fridmanno dare et exsolvere promisimus cZ^ manu congre-

gata et tenemur absque omni dolicapcione ac fide sincera in festo Pentecostes proxime nunc ven-

turo, tali addita condicione, quod si predicto Fridmano promptam et paratam pecuniam exsol-

vere et dare non possemus in nullum eventum in termino prescripto, extunc promisimus manu

congregata ipsi Fridmano dare et presentare bona et sufficiencia pingnora, que scilicet pingnora

predictus Fridmannus possit et valeat obligare in Judea vel ubicunque sibi placuerit pro

sexaginta duabus marcis puri argenti ipsius sine dampno et gi-avamine. In cuius rei testimonium et

certitudinem firmiorem presentes literas eidem Fridmano conscribi fecimus pro cautela et sigil-

lorum nostrorum munimine communiri. Datum et actum etc. -)

39.

S. Nr. 37. Die beiden Stücke sind identisch. Nur wird Wolflainus hier noch bei seinem

Titel subcamerarius genannt.

40.

Heinrich und Hecica von Lipa bekennen, dem Präger Bürger Mathäus von Eger 30 Mark

und 5 Viertel für 5 Stück Tuch von Ypern und 13 Mark für 4 Stück aus Popringen zu schidden,

und verpflichten sich, dies Geld am nächsten Jacobifest zu bezahlen. 1296 . ,

.

Nos e) Henricus et Hecica/") de Lipa tenore presencium congregata manu dare et

exsolvere promittimus honesto viro Mattheo de Egra civi g) Pragensi in festo sancti Jacobi pro-

xime nunc venturo triginta marcas et quinque fertones puri argenti Pragensis ponderis pro quin-

que staminibus de Y p r a nec non tredecim marcas argenti pro quatuor staminibus de P o p r i n g e,

a) Cod. : välet. — h) Am Rande : Super debitum quoddam solvendum. — c) Cod. : valet. — d) Cod. : et

mann congregata. — e) Am Rande : Litera ohligacionis intrandi civitatem nomine obstagii pro pecunia. — f) Cod.

:

Henico. — g) Cod. : civis.

1) Zu Reinherus s. aucli Nr. 39. — ^) Die Namen Hinco de Duba, Henricus de Lipa und Reimundus

de Luchtenburg spielen in der Geschichte dieser und der nächsten Zeit eine zu bekannte Rolle, als dass hier viel

darüber gesagt zu werden brauchte; s. u. a. Kgs. Gesch. 164, 452, 312, 217, 220, 233, 238—242 u. s. w., zu Rai-

mund von Luchtenburg S. 222; 395. Fridmannus de Smayn als Fridemannus de Sinan ebenda S. 316. Zu letzterem

vrgl. noch Regg. Boh. II, S. 952, 970.
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(que) a) apiul dictum Matth eum in credenciam recepimus i), difficultate qualibet procul mota.

Quod si non fecerimiis, extimc sequenti die post dictum festum sancti Jacobi civitatera Prageusem

nomine obstagii intraie promittimus et debemus nunquam de eadem civitate recessuri, donec pre-

dicto Mattlieo de prescripta peciinia sit ex toto et integraliter satisfactum. In cuius rei testiraoniura

presentes literas consciibi fecimus et sigillorum nostroruiii munimine communiri. Actum Präge
anno domini 129G Kai. c) etc. ')

41.

Der Kämmerer Böhmens JBurlhard von Magdehury, der Marschalk Tobias Bnrtjgraf von

Bechin und Heinrich von Duha bekennen 3Iatthäus von Eyer und Martin zu ungctheilter Hand
247 Mark Silber zu schulden und verpflichten sich^ die Summe am nächsten Dreikönigtag zu

bezahlen.

Nos(i) Burchardus camerarius regui Bohemie et purcliravius de Maydburch, Thobias
summus marsclialcus Bohemie purchravius in Bechin nec non Hem icus de Duba notum fa-

cimus universis tenorem preseiicium inspecturis quod honestis viris Mathe o de Egra (et)

Martino (congregata) manu/"; ducentas et quadraginta Septem marcas puri argeuti et Pragensis

ponderis absque omni dolo dare et exsolvere promittimus in Epyphania domini proxime nunc Ven-

tura. Quod si non fecerimus, extunc Pragensem civitatt-m nomine obstagii innuediate post dictam

Epyphaniam domini intrare promittimus et debemus non exituri de eadem. ni>\ prius dictis civi-

bus de prescripta pecunia fuerit ex toto et integraliter satisfactum. In cuius rei testimonium

presentes literas conscribi fecimus sigillorum nostrorum munimine coramunitas. Actum et datum

anno domini.^)

42.

Ulrich von Neuhaus verpflichtet sich, die von dem Prager Bürger Matthäus von Eger

entlehnte Summe von 27 Mark und 4 Loth unter der Bürgschaft seines Ritters Bransuch an den

nächsten Pfingsten zurückzuzahlen.

Nos U Iridis de Nova domo tenore preseiiciuni promittimus Mattheo de Egra civi Pragensi dare

et exsolvere viginti septem marcas argenti, quinque lotones in festo Pentecostes proxime nunc venturo, quod si

non fecerimus, extunc Bransuch miles noster civitatem Pragensem nomine obstagii intrabit non recpssurus de

eadem civitate, nisi prius dicto IMattheo de prescripta pecunia sua sit satisfactum integraliter ex toto. Et si dictus

miles infra dicti temporis spacium decederet, extunc nos in persona propria vel alter miles noster in predicto